
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2023 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Warta 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Sieradzu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Warcie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2023  

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w 

Warcie, ul. Świętojańska 5, 98-290 Warta: 

 

1. Magdalena Paulina Chybczyńska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, 

zam. Warta 

2. Magdalena Karolina Deka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zielęcin 

3. Daniel Paweł Joachimiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warta 

4. Anna Kalinowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Warta 

5. Anna Zofia Kłys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Warta 

6. Katarzyna Milnickel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warta 

7. Aleksandra Raszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sieradz 

8. Renata Anna Stanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warta 

9. Mariola Barbara Wawrowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Warta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w 

Warcie, ul. Świętojańska 5, 98-290 Warta: 

 

1. Marek Czechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Glinno 

2. Grażyna Krystyna Górna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sieradz 

3. Jolanta Kałas, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Zielęcin 

4. Marek Kłys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Warta 

5. Ewa Zofia Kossak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Warta 

6. Tadeusz Grzegorz Krajewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Warta 

7. Angelika Teresa Musiał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warta 

8. Teresa Jadwiga Rogalińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Warta 

9. Magdalena Maria Rządkowska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, 

zam. Warta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Małkowie, Małków 75, 98-290 Warta: 

 

1. Jolanta Maria Jabłońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warta 

2. Sara Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rożdżały 

3. Anna Jadwiga Marciniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Duszniki 

4. Anna Myszkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Sieradz 

5. Michał Jakub Styczyński, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Warta 

6. Karolina Zientalak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Raczków 

7. Magdalena Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bartochów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jakubicach, Jakubice 15, 98-290 

Warta: 

 

1. Katarzyna Anna Fontowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieradz 

2. Lilla Jadwiga Gabryś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warta 

3. Marzena Katarzyna Grabińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Zagajew 

4. Anna Krystyna Lepczyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Warta 

5. Adam Andrzej Proszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kłocko 

6. Mirosława Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zaspy Kolonia 

7. Martyna Teresa Stanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Cielcach, Cielce 16, 98-290 Warta: 

 

1. Zbigniew Jerzy Czarnecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dzierzązna 

2. Aurelia Elżbieta Łuczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warta 

3. Tobiasz Sobczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cielce 

4. Beata Dorota Stefaniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Warta 

5. Agnieszka Barbara Świtacz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Witów 

6. Patrycja Walczak, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, 

zam. Proboszczowice 

7. Patrycja Maria Waszak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krąków 

8. Kamila Maria Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wacławów 

9. Janusz Henryk Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mogilno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Jeziorsku, Jeziorsko 46, 98-290 Warta: 

 

1. Józef Alberczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jeziorsko 

2. Julita Augustyniak, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Tomisławice 

3. Artur Jacek Kantecki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tądów Górny 

4. Izabella Marciniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Góra 

5. Sylwia Magdalena Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warta 

6. Wojciech Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieradz 

7. Joanna Maria Wolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Poradzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Ustkowie, Ustków 26, 98-290 Warta: 

 

1. Albert Adam Bekalarczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Cielce 

2. Edyta Katarzyna Borczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tądów Dolny 

3. Hubert Jakub Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warta 

4. Karol Rządkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wola 

Zadąbrowska Nowa 

5. Regina Aneta Serafińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warta 

6. Sylwia Róża Sitarek, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Grzybki 

7. Tomasz Józef Telega, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzęzawy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, OSP w Proboszczowicach, Proboszczowice 35A, 98-290 

Warta: 

 

1. Daria Bąk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrówka 

2. Filip Jan Bekalarczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Cielce 

3. Marika Magdalena Dorabiała, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Proboszczowice 

4. Ewelina Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warta 

5. Marta Płachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Małków 

6. Karolina Anna Rogacka-Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Augustynów 

7. Anita Ewelina Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poradzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Władysława Łokietka w Rossoszycy, 

Rossoszyca ul. Sieradzka 7, 98-290 Warta: 

 

1. Kinga Kobryń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sieradz 

2. Zdzisław Julian Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rożdżały 

3. Katarzyna Magdalena Kuźnik, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, 

zam. Proboszczowice 

4. Grażyna Wanda Mordal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rossoszyca 

5. Sylwia Pawlak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rossoszyca 

6. Anna Małgorzata Szczęsna, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Warta 

7. Grażyna Bożena Szymczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Proboszczowice 

8. Kinga Zagłoba, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Proboszczowice 

9. Kamil Tomasz Zaryczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rossoszyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa we Włyniu, Włyń 10, 98-290 Warta: 

 

1. Aneta Ciesielska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Glinno 

2. Patryk Mateusz Dulas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Poradzew 

3. Joanna Maria Janiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warta 

4. Małgorzata Dorota Jarczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rossoszyca 

5. Malwina Łężak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Glinno 

6. Patryk Michał Oleszczyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Gać Warcka 

7. Sylwia Proszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Sieradz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Raczkowie, Raczków 23B, 98-290 

Warta: 

 

1. Kamila Paula Bekalarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Warta 

2. Elżbieta Gaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tądów Dolny 

3. Agnieszka Mieczysława Grembowicz, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ustków 

4. Andrzej Kłak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Warta 

5. Sylwester Marcin Mielczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieradz 

6. Michał Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sieradz 

7. Dorota Sajda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Warta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Psychiatryczne w Warcie, ul. Sieradzka 3, 98-290 

Warta: 

 

1. Ewelina Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubola 

2. Anna Błazik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wacławów 

3. Beata Teresa Drewniak-Sałata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalinowa 

4. Natalia Wiktoria Filipczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zadąbrowie-Rudunek 

5. Izabela Małgorzata Formińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Warta 

6. Krzysztof Władysław Kossak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Warta 

7. Iwona Ewa Osiewalska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Sieradz 

8. Klaudia Otrębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sieradz 

9. Zbigniew Pawłowski, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Warta 

 

 


